
 

 

Zarządzenie Nr 50/9/2024 

Prezydenta Miasta Leszna z dnia 30 września 2024 roku  

w sprawie zmian w planie finansowania zadań zleconych powiatowi  

na rok 2024 

 

Na podstawie § 10 ust 1 pkt 3 Uchwały Nr LXXI/928/2023 Rady Miejskiej Leszna  z dnia 28 

grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej miasta Leszna na rok 2024, 

Prezydent Miasta Leszna zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zwiększenie w planie finansowania zadań zleconych powiatowi po stronie 

dochodów i wydatków o kwotę 163.082,83 zł oraz zmian po stronie wydatków na kwotę  

158.973,05 zł, zgodnie z  Załącznikiem  nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Prezydent Miasta Leszna 

 

          Grzegorz Rusiecki 

 

 



 

Uzasadnienie  

do Zarządzenia nr 50/9/2024 Prezydenta Miasta Leszna  

z dnia 30 września 2024 roku w sprawie zmian w planie finansowania  

zadań zleconych powiatowi na rok 2024 

 

Prezydent Miasta Leszna dokonuje zmian w planie finansowania zadań zleconych powiatowi 
polegające na: 
1) zwiększeniu zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia  6 września 2024 roku, 

nr FB-I.3111.305.2024.7  w dz. 710 rozdz. 71015 o kwotę 1.000,00 zł z przeznaczeniem 
na nagrody jubileuszowe dla pracowników Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 
budowlanego dla Miasta Leszna, 

2) zwiększeniu zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia  16 września 2024 
roku, nr FB-I.3111.311.2024.6  w dz. 754 rozdz. 75411 o kwotę  83.500,00 zł 
z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłaty świadczenia motywacyjnego strażakom 
pełniących służbę w komendach miejskich Państwowej Straży Pożarnej na terenie 
województwa, 

3) zwiększeniu zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia  18 września 2024 
roku, nr FB-I.3111.319.2024  w dz. 754 rozdz. 75411 o kwotę 32.000,00  zł 
z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie gotowości operacyjnej jednostek PSP, 

4) zwiększeniu zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia  23 września 2024 
roku, nr FB-I.3111.327.2024  w dz. 754 rozdz. 75411 o kwotę 45.036,00  zł 
z przeznaczeniem na rekompensaty za nadgodziny za I okres rozliczeniowy 2024 r. 
zgodnie z art. 35 ust. 9 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o Państwowej Straży 
Pożarnej, 

5) przeniesieniu środków po stronie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami 
klasyfikacji budżetowej oraz zadaniami: 
 w dz. 710 rozdz. 71015 na kwotę 12.500,00 zł o charakterze porządkującym budżet 

w zakresie wydatków związanych z bieżącym funkcjonowaniem Powiatowego 
Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Lesznie, 

 w dz. 754 rozdz. 75411 na kwotę 145.784,00 zł o charakterze porządkującym budżet 
w zakresie wydatków związanych z bieżącym funkcjonowaniem Komendy Miejskiej 
Państwowej Straży Pożarnej w Lesznie, 

 w dz. 801 rozdz. 80153 na kwotę 689,05 zł o charakterze porządkującym budżet 
w zakresie wydatków związanych z wyposażeniem szkół w podręczniki, materiały 
edukacyjne. 

 
 
 
Opracował: 
Wydział Budżetu   


